
 
 

Příloha č. 4 Směrnice o provádění doplňkové činnosti  

Interní pokyn pro stanovení cen ubytování studentů VŠ 
 

D.      Studenti VŠ  (cena za lůžko / osobu / noc) 

                   Na základě potvrzení o studiu na VŠ. 
                    Základní cena za osobu a noc v Kč včetně 12% DPH 

 

1) Pokoje s vlastním sociálním zařízením 
Základní cena za osobu a noc v Kč včetně 12% DPH 

 

Dlouhodobé ubytování ve vícelůžkových pokojích        
na základě Přihlášky k ubytování (denní studium) – cena pouze při platbě 

za celý měsíc 

150,-Kč 

Dlouhodobé ubytování v jednolůžkových pokojích nebo 

1 lůžko ve vícelůžkových pokojích                                  
na základě Přihlášky k ubytování (denní studium) – cena pouze při platbě 

za celý měsíc 

230,-Kč 

Jednotlivé noci (dálková nebo kombinovaná forma 

studia) 

360,-Kč 

 

2) Pokoje se sociálním zařízením mimo pokoj 
Základní cena za osobu a noc v Kč včetně 12% DPH 

 

Dlouhodobé ubytování ve vícelůžkových pokojích        
na základě Přihlášky k ubytování (denní studium) – cena pouze při platbě 

za celý měsíc 

130,-Kč 

Dlouhodobé ubytování v jednolůžkových pokojích nebo 

1 lůžko ve vícelůžkových pokojích                                  
na základě Přihlášky k ubytování (denní studium) – cena pouze při platbě 

za celý měsíc 

200,-Kč 

Jednotlivé noci (dálková nebo kombinovaná forma 

studia) 

280,-Kč 

 
              Ubytování (příchozí veřejnost) na pokoji VŠ se řídí platným ceníkem dle bodu „A. Základní sazba“. 

Podmínkou pro použití výše uvedených cen dle bodu D je platba v hotovosti předem. 

 

Pronájem jídelny: 

Na hodinu                                                              350,- Kč / hod. (0 % DPH) 

Na dobu od 4 hodin do 10 hodin                        1.500,- Kč 

Na jeden den                                                      2.000,- Kč 

 

Pozn.: Text na dokladu = Služby spojené s užíváním nebytových prostor  

 

 

Kladno dne    20. 12. 2023        

Zpracoval: Helena Černá 

Schválil:  Ing. Jiří Růžek 

Platnost ceníku: 1. 1. 2024 

 


